PORTARIA N.º 12771A, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

“Designa a Servidora Municipal Viviani Martini,
para responder pelas Funções do Cargo de
Secretária Adjunta na Secretaria Municipal de
Educação e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve Designar a Servidora Municipal Viviani Martini, Matrícula n.º 2123,
para responder pela Secretaria Municipal de Educação, no período de férias da Secretária
Adjunta Verenice Bergonci Borges, devendo perceber no período o subsídio fixado na Lei
Municipal n.º 1418, de 22 de Maio de 2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 30 de Outubro de 2025.

PAULO JOEL FERREIRA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISANI DOS SANTOS CONTE
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento